XL puBaH - Element 739,00 €

IdnvHa

WwnpuHa

Pa3mep cnasibHOW 30Hbl
BbicoTa

BbicoTa cnpgs4eBo mecTta
nybnHa cnaosyeBo mecTta
DyHKUMN

LiBeT

LiseT kopnyc

MaTepunan

MaTepwuasn Kopryca

MaTepunan Hor
HanonHeHue

lponsBoguTens
SKU

290

148

77

40

70 -110
HeBbIABNXXHOMN
Cepbiit
YEpPHbIN
[M10THasa TKaHb
NickyccTBeHHaa Koxa
MnacTuk

JbIlWaL A NEHHbIA HANOJIHUTENb CO CTaJIbHbIM
NPY>XWHHbLIM OCHOBaHWeM Zig Zag

Furntrade

14549-B-11179843




